南加州中文學校聯合會
                                                  Southern California Council of Chinese Schools
                                                        www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 43 屆第 10 號

日期:2019年 1月 31 日

受文者:本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨: 2019年洛杉磯地區漢字文化節 表演節目

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒:

2019年漢字文化節預定於 3/24/2019 (星期日) 1:30 pm至 4:00 pm 在洛杉磯

華僑文教中心 Cultural Center of Taipei Economic & Cultural Office (9443 Telstar

Ave, El Monte, CA 91731) 舉行。今年我們將在活動中加上有關中華文化的才

藝表演。表演時間 2:45 – 3:30 pm. 歡迎各校共襄盛舉。報名截止日期是

2/28/2019。

請貴校將節目內容簡介，演出時間長短及演出人數 Email給以下活動召

集人：

羅蔭葉  310-989-6699  julietylo@gmail.com

因時間及場地限制，召集人將酌情邀請適合本活動的節目演出。耑此

敬祝

     教安

總召集人：羅蔭葉

召集人: 吳俊毅

會 長: 洪信哲

mailto:julietylo@gmail.com